
沖縄工業高等専門学校後援会                         平成24年４月吉日 

浦添支部 会員各位                                                            

                                       浦添支部 

                                       世話役一同    

 

平成 24年度  沖縄工業高専門学校後援会【浦添支部】 

支部総会の開催について（ご案内） 

 

 拝啓 うららかな春から初夏の気配も感じるこの頃、会員の皆さまはいかがお過ごしでしょうか。 

平素は、後援会活動にご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。 

 そして、沖縄高専へ入学された新会員の皆様、ご入学おめでとうございます。保護者の皆様におかれ

ましては、これからの学生生活に期待と関心をお持ちのことと思います。 

 沖縄高専後援会浦添支部は、1 年生から専 2 年生まで 119 名（浦添地区 47 名・宜野湾地区 41 名・西

原地区 13 名・中城地区 8 名・北中城地区 10 名）を擁する大きな支部で教育への関心が高い支部でもあ

ります。『子供・学校・そして自分のために・・・』楽しくわきあいあいと！！をモットーに、情報を交

換し交流をする場として支部活動を進めています。学校生活・寮生活・進学や就職状況などいろいろな

情報を得る事が出来、先輩会員の皆さんからは幅広い経験談（ビックリ！な話しや可笑しい♪話しも）

が聞ける楽しく有意義な支部会です。 

 つきましては、下記の日程で平成 24年度支部総会を開催いたします。今回も副校長（総務主事）の松

栄教授をお招きし、学校の状況についてお話を伺います。お忙しい中とは思いますが、多くの会員の皆

様に参加していただき、支部活動並びに学生、学校への支援の輪を共に広げていきたいと思います。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  時 ： 平成 24年 4月 29日（日）午後３時～５時まで（２時３０分より受付） 

2. 場  所 ： 宜野湾市真栄原公民館２階 （裏面案内図） 

         （宜野湾市真栄原３丁目５−１３） 

 

3. 議  事 ： 1）浦添支部あいさつ  5）平成 24年度計画 

       2）学校側あいさつ   6）学校側説明 

       3）活動・会計報告     7）質疑応答 

       4）新役員選出・承認   8）懇談会（茶菓子） 

 

※ 準備の都合上、出欠を 4月 25日（水）までに下記へメール・電話・ＦＡＸいずれかにて返信下さい。 

① 浦添支部用メールアドレス  kousen_urasoe@yahoo.co.jp 

② 仲地（携帯番号）０９０－３０７８－９４３５ 

③ 仲地（ＦＡＸ）０９８－８９８－６５８５ ≪同封の連絡フォームをご使用下さい。≫ 

 

mailto:kousen_urasoe@yahoo.co.jp


【 会 場 案 内 図 】

 

宜野湾市真栄原公民館 （駐車場有り） 

098－898－2326  

ルート① 58号線・宜野湾市大謝名交差点より県道 34号線に入り直進、真栄原十字路を左折して、 

２本目（炭火焼鳥真栄原柿兵衛とゆまんぎの間）の路地を左折して直進、つきあたり右側の 

建物 

 

ルート② 330 号線・宜野湾市我如古交差点より県道 34 号線に入り直進、真栄原十字路を右折して、

２本目（炭火焼鳥真栄原柿兵衛とゆまんぎの間）の路地を左折して直進、つきあたり右側の 

建物 

 

※ 当日は支部総会終了後、希望者の方での懇親会を予定しております。（参加費は、自己負担です。） 

  懇親会（飲酒有り）へ参加の方はバス・タクシー等をご利用下さい。          

車でお越しの方は運転代行等をご利用下さい。  

＊＊＊お時間都合つく方は、どうぞ引き続きご参加下さい。＊＊＊ 

!!! 会員の皆さんで、浦添支部を支えて下さい。ご参加、お待ちしております !!! 

よろしくお願い致します。 

【名簿作成・配布への協力願い】 

※ 後援会活動をするためには会員への連絡がどうしても必要になります。そのための名簿作成・配布が

不可欠になります。活動の一歩は名簿作成への同意です。どうぞご理解・ご協力宜しくお願いします。 

※ 名簿への記載は、会員の氏名・住所・電話番号・学生氏名・学年・学科になります。 

！！！ 名簿は、支部活動のみに利用し他への使用は一切使用を禁止いたします ！！！ 

真栄原公民館 

会場 ２階 

 


